國立高雄科技大學

110學年度第 1學期 新成立及復社社團審查會議紀錄

開會時間：中華民國 110年 12月 2日(星期四)下午 14時 00分

開會地點：第一校區活動中心 K306會議室

主持人：陳副學務長昇鴻                                    記 錄：邱郁雯

出(列)席人員：如簽到簿

壹、主席致詞：略

貳、工作報告：

參、提案討論：

    提案一

    案由：110學年度第 2學期學生社團新成立觀察性社團審查案，提請討論。

    說明：

  一、本校「學生社團新成立及復社審查要點」如附件一。

  二、申請 110-學期新成立觀察性社團名單如下表，提請討論。

項次 性質 社團名稱 校區 備註(檢附資料)

1 服務性 恩友社 旗津 1.2.3.4.5

2 學藝性 船藝研究實習社 旗津 1.2.3.4.5

3 學藝性 船用無人機操控社 旗津 1.2.3.4.5

4 體能性 高科大滑板社 旗津 1.2.3.4.5

5 體能性 撞球社 旗津 1.2.3.4.5

6 學藝性 愛鄰社 第一 1.2.3.4.5

(無使用本組公告表格)

    應檢附資料如下列

1.學生組織社團申請書 2.組織章程草案 3.連署書名冊 4.社員、幹部名冊 5.指導老

師資料

決議：

1. 服務性-恩友社。

本案聯署人數不足(本校學生社團設置及輔導辦法規定 20人以上聯署發起)；

組織章程需修正。本案資格不符。惟，經輔導單位反映，該社團雖聯署人數

不足應屬可以補救之狀況，經請示會議主席裁示，以電子信件再次詢問與會

委員投票是否同意該社於 110-2學期成立為觀察性社團；信件統計結果 (委

員 13位):同意 9票 不同意 4票，本案同意該社於 111.1.26前修訂其組織

章程不適宜文字、詳細說明經費來源及運用並補足聯署人數後，將資料送旗

津綜合業務處二組審核通過後，報請課外組核備始得成為觀察性社團。

2. 學藝性-船藝研究實習社

同意 9票  不同意 0票

同意該社於 110-2學期成立為觀察性社團，其組織章程需修訂不適宜文字，

請於111.1.14日前修正完畢後， 將資料送旗津綜合業務處二組審核通過後，

報請課外組核備始得成為觀察性社團。

3. 學藝性-船用無人機操控社。

同意 1票 不同意 2票/本案會中無通過半數投票決議，經主席裁示已電子信

件方式再請所有委員投票(如附件)，電子信件彙整結果為(委員 13位)

同意 7票 不同意 5票

經請示主席及彙整委員們建議於 111.1.26前該社須說明: (1)建議將經費來

源說明清楚。(2)請說明軍港範圍內如何合法使用無人機的法規依據。將資

料送旗津綜合業務處二組審核通過後，報請課外組核備始得成為觀察性社

團。

4. 體能性-高科大滑板社。

同意 9票   不同意 0票   同意該社於 110-2學期成立為觀察性社團。

建議輔導老師要審慎評估再行提出至輔導老師聘任會議審議；修訂組織章程

內不適宜文字，並於 111.1.14前修改完畢將資料送旗津綜合業務處二組審

核通過後，報請課外組核備始得成為觀察性社團。

       5.體能性-撞球社

同意 7票 不同意 0票  同意該社於 110-2學期成立為觀察性社團。

修訂組織章程內不適宜文字並敘明退費機制；另本校已有相同社名之社團建

議可稍作調整增加社團名稱辨識度。於 111.1.14前將資料送旗津綜合業務

處二組審核通過後，報請課外組核備始得成為觀察性社團。

       6.學藝性-愛鄰社

同意 0票  不同意 10票。該社無使用本校規定表單提出申請，章程內文多

有不明確或不符實際狀況之文字；不同意該社成立為觀察性社團。

    提案二

    案由：110學年度第 2學期學生觀察性社團新成立為正式社團審查案，提請討論。

    說明：

 一、本校「學生社團新成立及復社審查要點」如附件一。

 二、申請 110-2學期復社社團申請名單如下表。

排

序
性質 社團名稱

校區
備註

1 康樂性 MV舞蹈社 楠梓 1.2.3.4.5.6.7

2 體能性 跆拳道社 建工 1.2.3.4.5.6.7

3 學藝性 籃球研究社 建工 1.2.3.4.5.6.7

應檢附資料如下列

1. 學生社團成立申請表 2.組織章程 3.連署書名冊 4.社員、幹部名冊  5.活動績效 6.

經營心得/困難 7.自我期許

決議：

1. 康樂性- MV舞蹈社

同意通過 10票 不同意通過 0票；決議通過該社於 110-2學期為正式性社團。

需修正組織章程中幹部名稱及選舉的合宜性，並明訂社費收取金額等其他文字潤飾

調整於 111.01.14前將資料送楠梓綜合業務處二組審核通過後，報請課外組核備始

得成為觀察性社團。。

2. 體能性-跆拳道社

同意通過 0票  不同意通過 11票；決議不通過該社於 110-2學期為正式性社團。

附註說明:輔導單位表示該社團於觀察性社團期間行政配合度不佳、無提出活動申請、

本案提出成立為正式性社團遲交相關表單。

3. 學藝性-籃球研究社

   同意 0票  不同意 11票；決議不通過該社於 110-2學期為正式性社團。

附註說明:輔導單位於會中說明，該社團於觀察性社團期間行政配合不理想，社團財

務狀況不清、提出申請為正式性社團遲交相關表單。

肆、臨時動議：

伍、散會：同日下午 16時 30分。